

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di rifacimento del solaio di copertura in Brindisi alla
Via Sicilia - Palazzina Reduci.

Legge 26-4-1946 n.240

Impresa URSO Fausto - Brindisi.-

STATO ^(a) FINALE dei lavori eseguiti a tutto il 10-3- 1973

CONTRATTO in data 8-11-1972 n. 5582 REGISTRATO a Brindisi il

15-11-1972 al n.2392

Importo del progetto a base d'asta L.		5.143.000,00	Data della consegna	21-9-1972
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione			Data dell'incominciamento dei	
del <u>5,01</u> per cento L.		4.885.335,70	lavori	21-9-1972
			Scadenza del tempo utile per	
			l'ultimaz. dei lavori	20-12-972
Fondo a disposizione dell'Amministrazione L.			I lavori rimasero sospesi per gg.	=
del quale impegnato	Per espropriazione L.		I lavori rimasero prorogati per gg.	30
	» mag. lavori imprev. »		Per cui la nuova scadenza del	
	» lavori ad economia »		tempe utile è	10-3-1973
	» sorveglianza e dir. »		Giorni impiegati in più	=
	» «		» in meno	=
TOTALE somma impegnata L.				

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		<u>LAVORI A MISURA</u>				
1	23	Demolizione di pavimenti mq	320,36	200,=	64.072,=	
2	35	Demolizione massetto "	259,30	200,=	51.860,=	
3	17	Demolizione muratura mc	51,04	3.000,=	153.120,=	
4	25	Demolizione di solaio mq	259,30	1.200,=	311.160,=	
5	70	Solaio terminale "	259,30	7.000,=	1.815.100,=	
6	79	Impermeabilizzazione ter-				
		razzo "	297,98	1.300,=	387.374,=	
7	97	Massetto a pendio "	260,56	500,=	130.280,=	
8	105	Pavimento lastre di Cursi "	260,56	1.300,=	338.728,=	
9	46	Muratura retta o curva mc	53,73	8.000,=	429.840,=	
10	106	Lastre Cursi o Cavallino mq	54,78	1.300,=	71.214,=	
11	141	Tubazione di cemento				
		amianto ml	9,05	950,=	8.597,50	
12	341	Montaggio e smontaggio				
		di impalcatura mq	129,00	250,=	32.250,=	
13	85	Intonaco a tre strati "	193,53	700,=	135.471,=	
14	NP.	Otturazione fori solaio				
		esistente ml	164,30	450,=	73.935,=	
15	NP.	Completamento tramezzature "	63,80	1.650,=	105.270,=	
16	NP.	Rinzeffo solaio mq	244,=	300,=	73.200,=	
17	89	Intonaco civile interno "	356,89	600,=	214.134,=	
18	88	Sovraprezzo intonaci "	112,89	120,=	13.546,80	
19	254	Dipintura a colla di pesce "	943,00	120,=	113.160,=	
20	258	Coloritura con vernici				
		sintetiche "	191,48	350,=	67.018,=	
21	255	Dipintura ad olio "	180,10	380,=	68.438,=	
22	249	Raschiatura di tinte "	890,48	35,=	31.166,80	
		SOMMANO I LAVORI A MISURA		L.	4.688.935,10	
		- A detrarre il ribasso d'asta del 6,01%		"	234.915,65	
		RESTANO NETTE		L.	4.454.019,45	
		- Fattura dell'20-7-1973		"	162.400,00	
		SOMMANO ED A RIPORTARE.....		L.	4.616.419,45	

Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
				parziale	totale
	Riporto				4.616.419,45
	- A cui si deduce l'importo dei certificati già corri- sposti:				
	N.1 del 15-11-1972		L. 2.770.000,=		
	N.2 del 16-12-1972		" 985.000,=		
	N.3 del 13-7-1973		" 238.000,=		
	In uno				3.993.000,00
	RESTA IL CREDITO NETTO DELL'IMPRESA IN.....			L.	623.419,45
	Brindisi, li 23 LUG. 1973				
	L'IMPRESA (Urso Fausto) <i>Fausto Urso</i>				
	IL DIRETTORE DEI LAVORI (Dott. Ing. Antonio Longo) <i>[Signature]</i>				
	IL PRESIDENTE (Dott. Raffaele FISCHETTO) <i>[Signature]</i>				
					